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            NEGUKO ERRENDIMENDUKO LIGA PROBINTZILA 1.JARDUNALDIA 
                   AZKEN PORTU, IRUN, 25 m., 8 c., Cr.: E 
                        Fecha: 07/11/09, Hora: 16:00 
 
Prueba Nº 1, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 1996 - 1997                           
  1-1 MIREIA ARANBURU MURGUZUR   72840958  96 ALOÑA MENDI K.E  1.14.38 25E 
  1-2 ENERITZ ETXEBERRIA         44568107  97 BIDASOA XXI CDN  1.10.16 50E 
  1-3 OLATZ ERRASTI FERNANDEZ    44346622  96 LEGAZPI C.N.     1.07.92 25E 
  1-4 ANE LANZ AIERZA            44574088  96 BIDASOA XXI CDN  1.05.79 25E 
  1-5 MARIA ABEIJON AREBALO      72841774  96 ALOÑA MENDI K.E  1.07.75 25E 
  1-6 MAIDER AGIRRETXE GONZALEZ  44574161  96 BIDASOA XXI CDN  1.08.52 25E 
  1-7 JOHANA MERINO HERNANDEZ    44574649  97 BIDASOA XXI CDN  1.10.52 50E 
 
Prueba Nº 2, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 1994 - 1996                          
  1-2 ASIER ARRATIBEL MARTIN     44558406  94 BIDASOA XXI CDN  1.08.27 25E 
  1-3 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 BIDASOA XXI CDN  1.07.31 25M 
  1-4 JON ANDER KORTABARRIA      72743993  95 ALOÑA MENDI K.E  1.06.53 25M 
  1-5 XABIER LABAKA ALDEKOA      44348595  94 BERGARA I.E.     1.06.56 25M 
  1-6 IKER CALZADA ALAEZ         44335901  94 ORDIZIA K.E.     1.07.76 25E 
  1-7 MIKEL AIESTARAN LLORENTE   72540918  94 ORDIZIA K.E.     1.08.23 25M 
 
  2-2 ODEI IBARGOYEN OLIGANA     00211478E 96 HERNANI K.E.     1.04.87 25M 
  2-3 ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   16629592  95 LEGAZPI C.N.     1.04.40 25E 
  2-4 ALVARO OYARBIDE PALACIOS   44568069  95 BIDASOA XXI CDN  1.03.78 25M 
  2-5 VICTOR SANTILLANA MUÑOZ    44574069  96 BIDASOA XXI CDN  1.04.05 25M 
  2-6 JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    72507925  95 ORDIZIA K.E.     1.04.75 25E 
  2-7 JON IZETA MARTIARENA       44560566  96 BIDASOA XXI CDN  1.07.57 50E 
 
  3-1 JUAN TOLOSA OLAZABAL       44569950  94 BIDASOA XXI CDN  1.00.76 25E 
  3-2 ION MUGICA BIKUÑA          44341553  94 BERGARA I.E.     1.00.25 25E 
  3-3 MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   44572341  95 OARSOALDEA IKE   1.01.01 50E 
  3-4 IÑAKI SALABERRIA GARCIA    44569850  94 BIDASOA XXI CDN    56.67 25E 
  3-5 AITOR DELGADO PEREZ        44569573  94 BIDASOA XXI CDN    58.91 25E 
  3-6 RUBEN CONEJO GOÑI          44570341  95 BIDASOA XXI CDN    59.54 25E 
  3-7 JAVIER ZAMARREÑO IRIARTE   44571248  95 BIDASOA XXI CDN  1.00.43 25E 
  3-8 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 BIDASOA XXI CDN  1.02.25 25E 
 
Prueba Nº 3, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 1995 y ant.                           
  1-1 JONE UGARTE MENDIZABAL     72834315  93 ALOÑA MENDI K.E  1.13.02 25M 
  1-2 IRUNE ARBIDE OSTOLAIZ      44570146  94 OARSOALDEA IKE   1.10.47 25E 
  1-3 LAURA BLANCO IZQUIERDO     44567694  93 BIDASOA XXI CDN  1.07.45 25M 
  1-4 AINHOA TATIEGI LOIDI       72513142  95 ALOÑA MENDI K.E  1.06.21 25E 
  1-5 SARA ZUBIA ALTUNA          78915807  94 ALOÑA MENDI K.E  1.06.56 25E 
  1-6 ANA ALBERDI ZUMETA         72494977  94 ZUBIAURRE I.E.   1.08.75 25M 
  1-7 NAROA GOIKOETXEA           72544825  94 BURUNTZALDEA I.  1.11.58 25M 
 
  2-1 AMAIA TATIEGI LOIDI        72513144  93 ALOÑA MENDI K.E  1.05.07 25E 
  2-2 NORA AZURMENDI ARZALLUS    72512675  95 EASO C.N.        1.03.87 25E 
  2-3 MARINA GARCIA FERNANDEZ    44570814  95 BIDASOA XXI CDN  1.02.95 25E 
  2-4 ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       72526162  93 TOLOSALDEA IKT   1.00.18 50E 
  2-5 ANE SANZ D GALDEANO        72834476  94 ALOÑA MENDI K.E  1.02.05 25E 
  2-6 ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    44567537  94 OARSOALDEA IKE   1.03.75 25E 
  2-7 ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    72540932  94 BURUNTZALDEA I.  1.04.87 25E 
  2-8 IRATI CABORNERO DARCELES   44570092  94 OARSOALDEA IKE   1.05.90 25M 
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Prueba Nº 4, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 1993 y ant.                          
  1-2 ALEX ARRIETA ETXEBERRIA    72493235  90 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-3 IÑAKI RIVAS PIÑEIRO        44553397  88 BIDASOA XXI CDN      S/T  
  1-4 RICHARD ORIBE LUMBRERAS    34080789  74 KONPORTA K.E.    1.24.75 50E 
  1-5 RODRIGO DE VERA DIEZ       71272670  88 BIDASOA XXI CDN      S/T  
  1-6 IMANOL GOENAGA EGIBAR      72487365  86 TOLOSALDEA IKT       S/T  
 
  2-2 MARKEL EZKERRA ELORZA      72526002  92 EASO C.N.        1.04.10 25E 
  2-3 AITOR URIARTE LOSADA       72582795  92 ALOÑA MENDI K.E  1.02.89 25M 
  2-4 NIELKA IBARGUREN MUGICA    72753321  90 BERGARA I.E.     1.02.75 50E 
  2-5 JOSU URRETABIZKAIA         72525813  92 ORDIZIA K.E.     1.01.27 25M 
  2-6 ION GOGORZA GALLEGO        44566797  93 BIDASOA XXI CDN  1.02.97 25M 
  2-7 IÑAKI ERAUSKIN URKIZU      35769024  71 KONPORTA K.E.    1.12.89 50E 
 
  3-1 XABIER GURRUTXAGA HERGUETA 72544371  92 EASO C.N.        1.00.24 50E 
  3-2 ARTURO PORTUGUES CAMBON    44565359  93 BIDASOA XXI CDN    57.47 25E 
  3-3 ION RENGEL JIMENEZ         72539846  93 BIDASOA XXI CDN    56.20 25E 
  3-4 ENDIKA ARANDIA ALDALUR     44332507  92 TOLOSALDEA IKT     55.82 25E 
  3-5 ANDER FRANCO EZPELETA      44340767  92 BERGARA I.E.       56.08 25E 
  3-6 ANDER SORZABAL BELLIDO     44566947  93 BIDASOA XXI CDN    56.78 25E 
  3-7 IBON SOTO ARRATIBEL        72525669  91 TOLOSALDEA IKT     58.35 25M 
  3-8 IÑAKI LOINAZ GARATE        44331190  91 ZUBIAURRE I.E.     58.67 25M 
 
  4-1 DAVID OLAIZOLA MARTIN      44561787  90 BIDASOA XXI CDN    54.14 25E 
  4-2 JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   72493604  93 TOLOSALDEA IKT     55.68 50E 
  4-3 CARLOS ALMAJANO PELLEGRINI 44564540  92 BIDASOA XXI CDN    55.10 50E 
  4-4 PABLO CAZALIS BELLOCH      72526024  92 BARDULIA IKT       52.36 50E 
  4-5 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      72514516  89 BARDULIA IKT       53.00 25E 
  4-6 EKAIN PZ. DE ARENAZA       72494576  86 BARDULIA IKT       55.57 50E 
  4-7 HUGO CUEVAS LEGASA         44568486  93 BIDASOA XXI CDN    54.09 25E 
  4-8 AITOR SALABERRIA GARCIA    44567043  90 BIDASOA XXI CDN    55.45 25E 
 
Prueba Nº 5, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 1996 - 1997                         
  1-4 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 72518320  96 TOLOSALDEA IKT     39.84 25E 
  1-5 JAIONE ALBISTUR URKOLA     00209557E 96 BURUNTZALDEA I.    43.32 25M 
 
Prueba Nº 6, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1994 - 1996                        
  1-4 IOSU URRUTIA COUSO         44570398  94 OARSOALDEA IKE     32.77 25E 
 
Prueba Nº 7, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 1995 y ant.                         
  1-3 ANE MANSO GARCIA           72547960  95 TOLOSALDEA IKT     36.41 25M 
  1-4 MARIA MANSO GARCIA         72547961  95 TOLOSALDEA IKT     35.49 25M 
  1-5 IRATI FERNANDEZ URIZAR     72834399  93 ALOÑA MENDI K.E    35.81 25M 
  1-6 LIRAIN RODRIGUEZ OYARZUN   72523094  93 BURUNTZALDEA I.    37.83 25M 
 
  2-1 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 BIDASOA XXI CDN    33.70 25M 
  2-2 IRATI IBARBIA ZUBELZU      72514496  94 TOLOSALDEA IKT     33.09 25E 
  2-3 ANA DOMINGUEZ FANLO        44565452  91 BIDASOA XXI CDN    31.60 50E 
  2-4 LARA VICANDI TELLERIA      72511887  90 FORTUNA C.D.       29.46 25E 
  2-5 JUNE ARTAETXEBARRIA        72525847  91 EASO C.N.          30.15 25E 
  2-6 MADDI ALDUNTZIN URKIZA     72482864  92 EASO C.N.          31.75 25E 
  2-7 AMAIA DOMINGUEZ            72503011  91 EASO C.N.          33.24 25E 
  2-8 LAURA SOMOANO BARRIONUEVO  44569669  94 BIDASOA XXI CDN    35.05 25M 
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Prueba Nº 8, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1993 y ant.                        
  1-2 HAITZ MITXELENA            72504078  93 BURUNTZALDEA I.    31.65 25E 
  1-3 XABIER GURRUTXAGA HERGUETA 72544371  92 EASO C.N.          31.03 25M 
  1-4 ENEKO GOENAGA EGIBAR       72487366  89 BURUNTZALDEA I.    29.59 25E 
  1-5 IKER ELKANO SEGUROLA       72526797  92 OARSOALDEA IKE     31.25 25E 
  1-6 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.    31.17 25M 
  1-7 IÑAKI IRASTORZA            72486040  87 KONPORTA K.E.      39.91 25M 
 
  2-1 OIER MITXELENA MARTIKORENA 44164581  88 BURUNTZALDEA I.    29.34 25E 
  2-2 ANDER FRANCO EZPELETA      44340767  92 BERGARA I.E.       28.22 25E 
  2-3 IÑAKI LECAROZ AMUNARRIZ    44564610  92 BIDASOA XXI CDN    27.71 50E 
  2-4 XABIER RODRIGUEZ           44565431  90 OARSOALDEA IKE     25.85 25M 
  2-5 IOSU CARRERA ARTOLA        72525816  92 TOLOSALDEA IKT     27.41 50E 
  2-6 MIKEL LABAKA ALDEKOA       44346600  90 BERGARA I.E.       28.05 25E 
  2-7 MARKEL EZKERRA ELORZA      72526002  92 EASO C.N.          29.38 50E 
  2-8 EKAIN PZ. DE ARENAZA       72494576  86 BARDULIA IKT       29.37 25E 
 
Prueba Nº 9, 800 M. LIBRE FEMENINOS, Sin l¡mite                            
  1-2 AMAIA LEUNDA PRIETO        72507599  94 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-3 ANA BALENTZIAGA ARENAZA    44342463  90 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-4 HELENE UGARTE GALPARSORO   44174310  95 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
  1-5 GARAZI ALKORTA BET         00252647E 97 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-6 ANA ALBERDI ZUMETA         72494977  94 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
 
  2-2 IHINTZA URAIN ALBERDI      44348913  95 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  2-3 JOHANA MERINO HERNANDEZ    44574649  97 BIDASOA XXI CDN      S/T  
  2-4 HAIZEA RIBERA SORAZU       72505230  95 ZUBIAURRE I.E.  12.38.84 25M 
  2-5 MAITANE DAMBORENA GARCIA   72540265  93 OARSOALDEA IKE       S/T  
  2-6 IZARO TRANCHE ARISTIZABAL  44566580  93 BIDASOA XXI CDN      S/T  
 
  3-1 MARIA MUÑOA                44335264  96 TOLOSALDEA IKT  11.51.03 25M 
  3-2 MARINA GARCIA FERNANDEZ    44570814  95 BIDASOA XXI CDN 11.05.43 25M 
  3-3 MARINA ZUAZU IÑARRA        44562833  96 BIDASOA XXI CDN 10.53.30 25M 
  3-4 IRATI SALVADOR PEÑA        44569723  94 BIDASOA XXI CDN 10.42.90 25M 
  3-5 NORA AZURMENDI ARZALLUS    72512675  95 EASO C.N.       10.42.96 25M 
  3-6 MAITANE GARCIA PEÑA        44561440  96 BIDASOA XXI CDN 11.02.45 25M 
  3-7 OLAIA CUADRADO ELOLA       44334606  95 TOLOSALDEA IKT  11.27.11 25M 
  3-8 NAZARET HIDALGO ALTUNA     72528965  95 ZUBIAURRE I.E.  12.07.38 25M 
 
  4-1 ANDREA LAZKANOTEGI GOMEZ   44569752  94 BIDASOA XXI CDN 10.35.88 25M 
  4-2 ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    72525097  92 ORDIZIA K.E.    10.11.08 25M 
  4-3 MARTA ALONSO SARASOLA      72543278  95 TOLOSALDEA IKT  10.10.26 25E 
  4-4 LAURA BLANCO IZQUIERDO     44567694  93 BIDASOA XXI CDN 10.02.04 25E 
  4-5 ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       72526162  93 TOLOSALDEA IKT  10.08.53 25M 
  4-6 MAIDER AGIRRETXE GONZALEZ  44574161  96 BIDASOA XXI CDN 10.10.59 25E 
  4-7 LAURA SOMOANO BARRIONUEVO  44569669  94 BIDASOA XXI CDN 10.22.33 25M 
  4-8 IRATI CABORNERO DARCELES   44570092  94 OARSOALDEA IKE  10.37.09 25M 
 
Prueba Nº 10, 800 M. LIBRE MASCULINOS, Sin l¡mite                          
  1-1 MIKEL AIESTARAN LLORENTE   72540918  94 ORDIZIA K.E.         S/T  
  1-2 GORKA LEGORBURU ETXEBESTE  44573485  96 BIDASOA XXI CDN 11.43.15 25M 
  1-3 OIER ELISSALT PEÑA         72536293  96 OARSOALDEA IKE  11.04.00 25M 
  1-4 UNAI LEKUONA EZEIZA        72518574  94 ORDIZIA K.E.    10.52.51 25M 
  1-5 ANDRES DOMINGUEZ FANLO     44572429  96 BIDASOA XXI CDN 10.54.18 25M 
  1-6 IKER CALZADA ALAEZ         44335901  94 ORDIZIA K.E.    11.09.55 25E 
  1-7 IMANOL ECEIZA AGIRRE       44332469  95 TOLOSALDEA IKT  12.13.77 25M 
  1-8 IBON GONZALEZ IBAÑEZ       72513132  93 BURUNTZALDEA I.      S/T  
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  2-1 OIER ANSA OTXOA            72489521  95 OARSOALDEA IKE  10.49.29 25M 
  2-2 IKER ORDORIKA LEZA         44574151  96 BIDASOA XXI CDN 10.45.66 25M 
  2-3 OSKITZ AGUILAR URTXEGI     44570838  95 BIDASOA XXI CDN 10.35.06 25E 
  2-4 ANDER SORZABAL BELLIDO     44566947  93 BIDASOA XXI CDN 10.15.56 25M 
  2-5 ION GOGORZA GALLEGO        44566797  93 BIDASOA XXI CDN 10.22.91 25M 
  2-6 PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA  44334853  91 ZUBIAURRE I.E.  10.40.93 25M 
  2-7 MIKEL UGARTE RAMOS         72584881  93 ALOÑA MENDI K.E 10.46.74 25M 
  2-8 JAVIER ZAMARREÑO IRIARTE   44571248  95 BIDASOA XXI CDN 10.50.90 25M 
 
  3-1 IBAN GABIRONDO BENGOA      44334784  94 TOLOSALDEA IKT  10.12.24 25M 
  3-2 ARTURO PORTUGUES CAMBON    44565359  93 BIDASOA XXI CDN 10.09.26 25M 
  3-3 AITOR DELGADO PEREZ        44569573  94 BIDASOA XXI CDN 10.06.59 25M 
  3-4 IÑIGO PRADA LUENGO         72540200  93 TOLOSALDEA IKT   9.56.28 25M 
  3-5 IÑAKI SALABERRIA GARCIA    44569850  94 BIDASOA XXI CDN  9.56.83 25M 
  3-6 HUGO CUEVAS LEGASA         44568486  93 BIDASOA XXI CDN 10.07.80 25E 
  3-7 IÑAKI LECAROZ AMUNARRIZ    44564610  92 BIDASOA XXI CDN 10.10.34 25M 
  3-8 OMAR AMENABAR LARRAÑAGA    72472532  92 ZUBIAURRE I.E.  10.15.02 25M 
 
  4-1 ALVARO OYARBIDE PALACIOS   44568069  95 BIDASOA XXI CDN  9.39.08 25E 
  4-2 ASIER ARRATIBEL MARTIN     44558406  94 BIDASOA XXI CDN  9.29.34 25E 
  4-3 JUAN TOLOSA OLAZABAL       44569950  94 BIDASOA XXI CDN  9.20.29 25E 
  4-4 ANDER GAZTELUMENDI         72484854  94 OARSOALDEA IKE   9.18.92 50E 
  4-5 IÑAKI CARRERA ARTOLA       72525817  93 TOLOSALDEA IKT   9.15.71 25E 
  4-6 MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   44572341  95 OARSOALDEA IKE   9.21.60 25E 
  4-7 ANDONI EXPOSITO GABARAIN   44568484  93 BIDASOA XXI CDN  9.38.78 25M 
  4-8 CARLOS ALMAJANO PELLEGRINI 44564540  92 BIDASOA XXI CDN  9.44.74 25M 
 
Prueba Nº 11, 400 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, Sin l¡mite                    
  1-3 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 72518320  96 TOLOSALDEA IKT   6.12.43 25M 
  1-4 ANE LANZ AIERZA            44574088  96 BIDASOA XXI CDN  5.56.23 25M 
  1-5 IRATI IBARBIA ZUBELZU      72514496  94 TOLOSALDEA IKT   6.11.07 25M 
  1-6 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE       S/T  
 
  2-2 ANE SANZ D GALDEANO        72834476  94 ALOÑA MENDI K.E  5.50.21 25M 
  2-3 ANE MANSO GARCIA           72547960  95 TOLOSALDEA IKT   5.40.91 25E 
  2-4 ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    44567537  94 OARSOALDEA IKE   5.35.81 25E 
  2-5 MARIA MANSO GARCIA         72547961  95 TOLOSALDEA IKT   5.35.97 25M 
  2-6 ENERITZ ETXEBERRIA         44568107  97 BIDASOA XXI CDN  5.44.76 25E 
 
Prueba Nº 12, 400 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, Sin l¡mite                   
  1-3 IÑAKI LOINAZ GARATE        44331190  91 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-4 VICTOR SANTILLANA MUÑOZ    44574069  96 BIDASOA XXI CDN  6.05.66 25M 
  1-5 MIKEL ESNAL GANZARAIN      72514351  92 BURUNTZALDEA I.      S/T  
 
  2-1 TELMO CUEVAS LEGASA        44571259  96 BIDASOA XXI CDN  5.48.52 25M 
  2-2 EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         72516841  90 TOLOSALDEA IKT   5.26.67 25M 
  2-3 RUBEN CONEJO GOÑI          44570341  95 BIDASOA XXI CDN  5.15.20 25E 
  2-4 ION RENGEL JIMENEZ         72539846  93 BIDASOA XXI CDN  5.01.46 25M 
  2-5 ANDER GAZTELUMENDI         72484854  94 OARSOALDEA IKE   5.07.39 25E 
  2-6 EKAITZ PRIVADO ARREGI      72466931  91 TOLOSALDEA IKT   5.20.09 25M 
  2-7 OIER ANSA OTXOA            72489521  95 OARSOALDEA IKE   5.51.62 50E 
  2-8 JON IZETA MARTIARENA       44560566  96 BIDASOA XXI CDN  5.58.60 25M 
 
Prueba Nº 13, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 1996 - 1997                        
  1-3 MARIA ABEIJON AREBALO      72841774  96 ALOÑA MENDI K.E  3.20.24 25M 
  1-4 MARINA ZUAZU IÑARRA        44562833  96 BIDASOA XXI CDN  2.33.22 25E 
  1-5 MAITANE GARCIA PEÑA        44561440  96 BIDASOA XXI CDN  2.44.18 25E 
  1-6 MIREIA ARANBURU MURGUZUR   72840958  96 ALOÑA MENDI K.E  3.21.09 25M 
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Prueba Nº 14, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 1994 - 1996                       
  1-3 IKER ORDORIKA LEZA         44574151  96 BIDASOA XXI CDN  2.30.94 25M 
  1-4 OSKITZ AGUILAR URTXEGI     44570838  95 BIDASOA XXI CDN  2.23.52 25M 
  1-5 JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    72507925  95 ORDIZIA K.E.     2.25.91 25M 
  1-6 ANDRES DOMINGUEZ FANLO     44572429  96 BIDASOA XXI CDN  2.33.25 25E 
 
Prueba Nº 15, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 1995 y ant.                        
  1-2 AMAIA CABALLERO ADURIZ     72547523  95 OARSOALDEA IKE   2.55.31 25M 
  1-3 JONE UGARTE MENDIZABAL     72834315  93 ALOÑA MENDI K.E  2.51.74 25M 
  1-4 ANA DOMINGUEZ FANLO        44565452  91 BIDASOA XXI CDN  2.26.08 50E 
  1-5 AINHOA TATIEGI LOIDI       72513142  95 ALOÑA MENDI K.E  2.42.90 25M 
  1-6 AMAIA TATIEGI LOIDI        72513144  93 ALOÑA MENDI K.E  2.51.78 25M 
  1-7 SARA ZUBIA ALTUNA          78915807  94 ALOÑA MENDI K.E      S/T  
 
Prueba Nº 16, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 1993 y ant.                       
  1-1 ALEX ARRIETA ETXEBERRIA    72493235  90 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-2 URKI IBARGUREN MUGICA      72753322  92 BERGARA I.E.         S/T  
  1-3 MIKEL LABAKA ALDEKOA       44346600  90 BERGARA I.E.     2.25.75 25M 
  1-4 IOSU CARRERA ARTOLA        72525816  92 TOLOSALDEA IKT   2.16.01 25E 
  1-5 PABLO CAZALIS BELLOCH      72526024  92 BARDULIA IKT     2.23.25 25M 
  1-6 ENEKO GOENAGA EGIBAR       72487366  89 BURUNTZALDEA I.  2.36.35 25M 
  1-7 RODRIGO DE VERA DIEZ       71272670  88 BIDASOA XXI CDN      S/T  
 
Prueba Nº 17, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1996 - 1997                   
  1-3 GARAZI ALKORTA BET         00252647E 97 BURUNTZALDEA I.  1.50.96 25M 
  1-4 OLATZ ERRASTI FERNANDEZ    44346622  96 LEGAZPI C.N.     1.20.74 25E 
  1-5 MARIA MUÑOA                44335264  96 TOLOSALDEA IKT   1.21.63 25E 
  1-6 JAIONE ALBISTUR URKOLA     00209557E 96 BURUNTZALDEA I.      S/T  
 
Prueba Nº 18, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1994 - 1996                  
  1-3 JON ANDER KORTABARRIA      72743993  95 ALOÑA MENDI K.E  1.25.88 25M 
  1-4 UNAI LEKUONA EZEIZA        72518574  94 ORDIZIA K.E.     1.19.38 25M 
  1-5 OIER ELISSALT PEÑA         72536293  96 OARSOALDEA IKE   1.20.16 25M 
  1-6 IMANOL ECEIZA AGIRRE       44332469  95 TOLOSALDEA IKT       S/T  
 
  2-2 ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   16629592  95 LEGAZPI C.N.     1.15.91 25E 
  2-3 XABIER LABAKA ALDEKOA      44348595  94 BERGARA I.E.     1.13.40 25E 
  2-4 ION MUGICA BIKUÑA          44341553  94 BERGARA I.E.     1.06.51 25E 
  2-5 IOSU URRUTIA COUSO         44570398  94 OARSOALDEA IKE   1.09.07 25E 
  2-6 IBAN GABIRONDO BENGOA      44334784  94 TOLOSALDEA IKT   1.13.70 25M 
 
Prueba Nº 19, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1995 y ant.                   
  1-1 ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    72540932  94 BURUNTZALDEA I.      S/T  
  1-2 ANA BALENTZIAGA ARENAZA    44342463  90 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-3 HAIZEA RIBERA SORAZU       72505230  95 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-4 JUNE ARTAETXEBARRIA        72525847  91 EASO C.N.            S/T  
  1-5 IRATI SALVADOR PEÑA        44569723  94 BIDASOA XXI CDN      S/T  
  1-6 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  72502997  87 BIDASOA XXI CDN      S/T  
  1-7 AMAIA DOMINGUEZ            72503011  91 EASO C.N.            S/T  
 
  2-1 MADDI ALDUNTZIN URKIZA     72482864  92 EASO C.N.            S/T  
  2-2 NAZARET HIDALGO ALTUNA     72528965  95 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  2-3 IRUNE ARBIDE OSTOLAIZ      44570146  94 OARSOALDEA IKE   1.25.91 25M 
  2-4 HELENE UGARTE GALPARSORO   44174310  95 ALOÑA MENDI K.E  1.23.05 25E 
  2-5 NAROA GOIKOETXEA           72544825  94 BURUNTZALDEA I.  1.23.29 25M 
  2-6 AMAIA LEUNDA PRIETO        72507599  94 ORDIZIA K.E.     1.26.63 25M 
  2-7 MAITANE DAMBORENA GARCIA   72540265  93 OARSOALDEA IKE       S/T  
  2-8 LIRAIN RODRIGUEZ OYARZUN   72523094  93 BURUNTZALDEA I.      S/T  
 



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAKUNTZA   Federación Gipuzkoana de Natación 
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 
 
 

7tik   6 

  3-1 IRATI FERNANDEZ URIZAR     72834399  93 ALOÑA MENDI K.E  1.19.54 25M 
  3-2 ANDREA LAZKANOTEGI GOMEZ   44569752  94 BIDASOA XXI CDN  1.16.50 25M 
  3-3 ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    72525097  92 ORDIZIA K.E.     1.14.90 25M 
  3-4 LARA VICANDI TELLERIA      72511887  90 FORTUNA C.D.     1.11.78 25M 
  3-5 MARTA ALONSO SARASOLA      72543278  95 TOLOSALDEA IKT   1.13.55 25M 
  3-6 OLAIA CUADRADO ELOLA       44334606  95 TOLOSALDEA IKT   1.15.82 25E 
  3-7 IZARO TRANCHE ARISTIZABAL  44566580  93 BIDASOA XXI CDN  1.18.89 25M 
  3-8 IHINTZA URAIN ALBERDI      44348913  95 ZUBIAURRE I.E.   1.19.58 25M 
 
Prueba Nº 20, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1993 y ant.                  
  1-1 IÑIGO PRADA LUENGO         72540200  93 TOLOSALDEA IKT       S/T  
  1-2 OMAR AMENABAR LARRAÑAGA    72472532  92 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-3 XABIER RODRIGUEZ           44565431  90 OARSOALDEA IKE       S/T  
  1-4 IBON GONZALEZ IBAÑEZ       72513132  93 BURUNTZALDEA I.  1.17.82 25M 
  1-5 MIKEL UGARTE RAMOS         72584881  93 ALOÑA MENDI K.E  1.18.24 25M 
  1-6 PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA  44334853  91 ZUBIAURRE I.E.       S/T  
  1-7 JOSU URRETABIZKAIA         72525813  92 ORDIZIA K.E.         S/T  
 
  2-1 IKER ELKANO SEGUROLA       72526797  92 OARSOALDEA IKE   1.15.24 25E 
  2-2 EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         72516841  90 TOLOSALDEA IKT   1.12.51 25M 
  2-3 AITOR SALABERRIA GARCIA    44567043  90 BIDASOA XXI CDN  1.11.52 25M 
  2-4 OIER MITXELENA MARTIKORENA 44164581  88 BURUNTZALDEA I.  1.10.77 25M 
  2-5 IÑAKI RIVAS PIÑEIRO        44553397  88 BIDASOA XXI CDN  1.11.47 25M 
  2-6 IÑAKI CARRERA ARTOLA       72525817  93 TOLOSALDEA IKT   1.12.02 25M 
  2-7 AITOR URIARTE LOSADA       72582795  92 ALOÑA MENDI K.E  1.13.31 25M 
 
  3-1 DAVID OLAIZOLA MARTIN      44561787  90 BIDASOA XXI CDN  1.07.38 25M 
  3-2 EKAITZ PRIVADO ARREGI      72466931  91 TOLOSALDEA IKT   1.07.32 25M 
  3-3 JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   72493604  93 TOLOSALDEA IKT   1.06.24 25M 
  3-4 PABLO UZKUDUN LAKUNZA      72514516  89 BARDULIA IKT     1.02.72 25E 
  3-5 IBON SOTO ARRATIBEL        72525669  91 TOLOSALDEA IKT   1.06.22 25M 
  3-6 NIELKA IBARGUREN MUGICA    72753321  90 BERGARA I.E.     1.06.52 25M 
  3-7 ENDIKA ARANDIA ALDALUR     44332507  92 TOLOSALDEA IKT   1.07.35 25M 
  3-8 ANDONI EXPOSITO GABARAIN   44568484  93 BIDASOA XXI CDN  1.08.53 25M 
 
Prueba Nº 21, 4X50 M. LIBRE FEMENINOS, 1996 - 1997                         
  1-3 BIDASOA XXI CDN - B        0612                          1.30.38 50E 
  1-4 BURUNTZALDEA I.            0G13                          1.30.38 50E 
  1-5 BIDASOA XXI CDN            0612                          1.30.38 50E 
  1-6 BIDASOA XXI CDN - A        0612                          1.30.38 50E 
 
Prueba Nº 22, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 1994 - 1996                        
  1-2 OARSOALDEA IKE             1106                          1.42.67 50E 
  1-3 BIDASOA XXI CDN - B        0612                          1.30.38 50E 
  1-4 ORDIZIA K.E.               0289                          1.30.38 50E 
  1-5 BURUNTZALDEA I.            0G13                          1.30.38 50E 
  1-6 BIDASOA XXI CDN - A        0612                          1.30.38 50E 
 
Prueba Nº 23, 4X50 M. LIBRE FEMENINOS, 1995 y ant.                         
  1-1 ZUBIAURRE I.E.             0469                          2.06.16 25M 
  1-2 TOLOSALDEA IKT             1107                          1.54.26 25E 
  1-3 BIDASOA XXI CDN - A        0612                          1.43.17 25E 
  1-4 BIDASOA XXI CDN            0612                          1.43.17 25E 
  1-5 BIDASOA XXI CDN - B        0612                          1.43.17 25E 
  1-6 OARSOALDEA IKE             1106                          1.51.74 25E 
  1-7 ALOÑA MENDI K.E            0483                          2.00.26 25E 
  1-8 BURUNTZALDEA I.            0G13                          2.08.97 25E 
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Prueba Nº 24, 4X50 M. LIBRE MASCULINOS, 1993 y ant.                        
  1-1 ZUBIAURRE I.E.             0469                          1.46.41 25E 
  1-2 BERGARA I.E.               0132                          1.44.64 25E 
  1-3 TOLOSALDEA IKT  - B        1107                          1.42.67 50E 
  1-4 BIDASOA XXI CDN - B        0612                          1.33.74 25E 
  1-5 BIDASOA XXI CDN - A        0612                          1.33.74 25E 
  1-6 TOLOSALDEA IKT  - A        1107                          1.42.67 50E 
  1-7 BURUNTZALDEA I.            0G13                          1.47.74 50E 
 


